
Z-o;gQ!n!. M' 6
do tlchwaty Nr llll,l5l2002

z dnia ra 2002 t.
Nr r r r rc r  l Jcn ty  f iLa j  r  i ' oda t lowe j  N lp r'Nunrer dokunlentu

DEKLARACJA PODATKU OD NIERUCHOMOSCI
4 . n / \ ' r

na rok..*.Y.y.t . . . . .

Rady Cm iny w Zbuczynie Poduihor.rrr;rr,

Podstar\ a prawna:

Skiadajqcy:

Ustawa z  dn ia  l2  s tyczn ia  l99 l  r .  o  podatkach i  op la tach  loka lnych (Dz.U.  z  2a02 r .
Nr 9, poz.84 zpoLn.zm.), zuana dalcl ustarvq.

Formulaz przeznaczony dla podarnikdrv podatku od nicruchomoSci bqdqcych osobami
prawnymi, jedoostkami organizacyjnymi nie majqcych osobowo5ci pra*oc1,
nadle5nictw, jcdnostek organizacyjnych Agencji Wlasiro5ci Rolnej Skarbu Pairstwa,
a takze osob lizycznych bqdqcych wsp6lrviaiciciclami lub wspolposiadaczami
nieruchomoici z *ymienionymi osobami i jednostkami.
Do dn ia  l5  s lyczn ia  roku  podatkowego,  lub  w te rmin ie  I4  dn i  od  dn ia  za is tn ien ia
okoliczno6ci uzasadnia.jqcych powstanie albo wygainiqcie obowiqzku podatkorvcgo lub

Tcrmin  sk ladrn i r :

za is tn ien ia  z rn ian ,  o  k td rych  t ro$ ,a  w an .6  us t .  9  pk t  I  us ta

oKoLrczNoscr powoDUJACE KONTECZNOSC ZLOiLENT A TNFORMACJT
Okol icznoSci (zaztaczy t wlaiciwy kwadrat)

[ ]  l .  Z lo2cn ic  dek la rac j i [ ] 2. Korekta dcklaracji

DANE PODATNIKA

Dane identyfikacyjne osobq prawnq lub jednostkq
organizrcyjnq nie nrajqcq osobowoSci prawnej

Nr Identvfikacii REGON
nunlcr w rejestrze

Adrcs  s iedz i

Adres kor tylko, jeSli jcst inny ni2



DANB O GRUNTACH
TABELA NG-A

Obja5nienie: w rubrykach tabeli NG-A: (E,a), (9,a) i(10,4) wykaz:i ro dzaje poszczeg6lnych gruntow nie
zajqtych na dzialalnoii gospodarcz4.

TABELA NG-B

Grunty pod walami ochronnymi ipolo2one w miqdzywalach nie zajqte
na Drowadzenie dzialalnosci

Ilodzaj gruntu rvcdlug
ervidcncji grunt6rv

oznaczonc symbolami

Razem
(suma rvicrsza)

Gru  n ty
zviqzane z

prorvadzenicm
dz ia la lno ic i

Crunty  pod
jcziorami i

zb io rn ikami
rctcncyj nymi

lub  c lek t ro rvn i

Pozos ta le  g ru  n ty

Crunty zabudowanc i .
zurbanizowane B, Ba,B L BP,
Bz, K, Tr

C runty pod wodami

Tereny komunikacyjnc

tc rcnv  ko le iowe Tk
Inne tcreny kornunika cyjnc
-Ti

U2ytki ekologiczne
E-Lz, E-N, E-Ws, E-W

Grunty zadrzewionc
i zakrzewione Lz



DANE O BUDYNKACH I LOKALACH
TABELA NB-C

B udyn k i
n r icszka lnc

Iludynki in ne
n i2  micszka lnc

(pozostalc)

Lokalc
mieszka lnc
stanowi:lce

odrebn l
rvlasn oit

Lokale"
u2ytkoryc

I 2 3 52 L iczba budynk6w a lbo  toka l i
sz l .

l Pou,icrzchnia u2ytko!va
budynk6* , ( loka l i )  mr

4 Porvicrzchn ia u2ytko*,a
budynkow,  loka l  i ,  z rv iqzanych
z  prowadzcn rc rn  dz ia la lno ic i
gospodarczej nr2

X X

5 w ryl l t
zaJQta na swradczenie
uslug zdrou'otnych m2 X X

6
za jq ta  na  dz ia la lnoSi
w zaKrcsle obrotu lra-
tc r ia lcm s ic rvnyr r  t l2

X X

7 Pow jerzchn ia budyn korv
(lokali) m icszkalnych zajQta na
prowadzen iedz ia la lno(c i  n t l

x X

8
w rym

aJQta na S\\, iadczenie
uslug zdrou,otnych m2 X X9 zalqta na dzialalnoSi
w zakrcsie obrotu
rnaterialem siewnym

X X

* lokale u2ytkor've - wykazai lokale stanowi4ce odrqbnq u'lasno3i i lokalg uzMkowc najmowane lub dzierzawronc o,cSkarbu Paistwa Iub jednostki samorz4du terytorialnego.

TABELA NB-D

\1'a rtoid p oczq tko rr:u@



I Ustalenie podsta$y opodatkowania dla grunt6w

LPowierzchnia gruntow ogolem
(powierzchnia NG-A"/ I i,5/)

2 . .  Powierzchn ia  zwo ln iona

- 
(suma NG-A[(8,4)+(9,4)+(t0,4)]+NG_B.)

J.Rozrica (od poz.I odjqc poz.2 )
4.Grunty zwi1zane z budynkami micszkalnymi i prunry nie

zwi4zzne z dzial zlnuiciq gospodarcirq
(od  poz . . )  od jac  lz  rab .NC-A sumq rubryk  \2 .4 ) .3 .4 )
+(s,a)l

5.Crunty zwolnione na podstawic art.Z ust.l pkt 5,6,7,g, I l, l2
ustawy /wpisai podstawQ zwolnienia art.i ustawq/

6.Grunty "pozostale"do 
opodatkowania

(od poz.4 odjqc poz.5)
T.Crunqr zwiqzane i zajere na prowadzenie dzialalnoici

gospdarczej (suma rubryt:NG-A (l t,2)+ poz.6 z
deklaracji podatku lelnego oraz z deklaracii oodatku
ro lncgo z  tabe l i  A  poz . (J .8 ) . rabe la  npor .1 : .01 ,

tabeli c (4,8) itabcti E poz.(2,.1)
8 .Crunt ;  z  poz .7  z r ro ln io r re  od  poda lku  na  pod. ta$ ie

art.7 ust.l pkt 1,2,1 oraz ust.2 pkt 4
Q.Crunt; zwiazanc z dzialalnosciq gospodarczE

do opodatkowania (od poz.7 odjqi poz.8 )

II Ustalenie podstawy opodatkowania dla budynk6w i lokali:

I 0.Polr' ierzchnia budlnkdw i lokali mieszkalnvch
-  do  opc  a tkouan ia  Iz  tabe l i  NR-C od sumi  rubryL
(1,2) i (3,4) odjai sumq rubryk (2,2) i(7,4)l

I l .Zwolnienie pr,,edmiotow. o ktorych mowa w poz. 10,
na podsrau ie an.7 ust.2 plr I .2.3 i 5 ustaury
(rodac powierzchnie uitkow4)

l2.Powierzchnia do opodatkowan ia
(od poz. l0 odj4c poz. I I )

III Ustalenie podstary opodatkowaoia dla budynk6w i lokali
uzytkowych zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnojci
gospodarczej oraz czg6ci budynk6w i lokali mieszkalnvch
zaj gtych na dzialalnmd gospodarczq:

Il. Powierzchnia budynkow i Iokali zaieta na
prowadzen ie dzialalno5ci gospodarczej
[z tabeli NB-C od sumy rubry4< : (4,3) + (4,5) +
(7,2) + (7,a) odjqi sume rubryk (5,3) + (5,5) +
(6,3) + (6,5) I (8,2) + (8,4) + (9,2)+ (9,4)l

l4.Zwolnienie przedmiotow o klorych mowa w poz. 13,
na podstawie an.7 ust. I pkt 3 i t3 ust.2 pkt 4 ustawv

l5.Powierzchnia budynk6w i lokali zwiazanvch
z pror.radzen iem dzi ala I norici gospodaiczei do
opodatkowania (od poz.l3 odjqi poz.l4)



IV.  Ustalcnic podstaryy opodatko\\ .ania budynk6rv, ,pozostalych,,

l6 I 'owicrzchnia budynk6w innych ni2 micszkalnc
oraz Iokaliuzytkowych nie zwiEzanych z prowadzcnicm
dzialalnoSci gospodarczcj

[z tabeli NB-C od sumy rubryk: (3.3) i (3,5) odjqi sumq rubryk
(4 ,3)  i (4 ,5 )  )  l

17 Zwolnienic budynk6w, o ktr5rych mowa w.. poz. 16,

. - 
na podstawie art. 7, ust. I pkt 4, 5, 6, j otaz aft. I b ustawy

l8  Podstawaopodatkowan iabudynk6w, ,pozos ta fych"
(od  poz .  I6  od jq i  poz .  l7 )

V.  Ob l i czen ic  poda tku :

19 od grunt6w:

zwrazanych z prowadzcn icm dzialalno!ci
gospodarczcj:
(poz. 9 x stawka)
pod jcziorami i zbiornikami wodnymi,
retencyjnymi i elektrowni rvodnych

[z tabeli NG-A (l I,3) x starvka ]
pozostale grunty
(poz. 6 x stawka)

a) Rszcol od gruntow

24. Od budynkdw;
a) od bud_vnk6w mieszkalnvch

(poz. l2 x starvka)
b) zwiEzanych z prowadzenicn

dzialalnoSci gospodarczej
(poz. 15 x stawka)

c) z.ajqtychnaprowadzeniedzialalnoicigospodarczej
w zakresie obrotu mate.ialem sicwnym
[z tabeli NB-C suma rubryk (6,3) + (6,5) + (g,Z) + (g,4)
pomnoii przez stawkql

d) zajqtych na prowadzenie dzialalnojci
w zakresie udzielania iwiadczeri zdrowotnych
[z tabeli NB-c sumq rubryk (5,3) + (5,5) + (8,2) + (8,4)
pomnoZy6 przez stawkE ]

e) pozostatych (poz I8 x stawka)

Razem od budynk6w

zI

zl

2 l

22.

23

24

Od budowli:
wartoS6 budowli z tabeli NB-D
WartoSd budowli zwolnionych na podstawie
a r 1 .  7  u s t .  I  p k t l , 2 , 3 , 8 , 9 , l 3 o r a z u s t . 2

Podstawa opodatkowania
(od poz. 2l odj4t poz.22)

Podatck od budowli
(poz.23 x stawka)

Podatek do zaplaty
(suma poz.  l9d+20f+24) z.l

zl

vt.25



l \ l

PRZEWqDNlcTacY RADY
{tlauei4lv-o-

Bo2ena Nowiiskn

PodatekwynikajEcyzpozzSplarnyjesrwmtachiterminachokrei lonychwart.6ust.9pkt3ustawy.

POUCZENIE: W przypadku nie wplacenia w obowiezuj4cych lerminach kwot poszczeg6lnych rat podatku
lub wplacenia ich w niepelnej wysoko6ci niniejsza deklarac.ja slanowi podstawe do wystawienia tytulu
wykonawczego , zgodc'ie z aa.3a usta\J z dnia l'l czeNca 1966r. o postepowaniu egzekucyjnym w
rdministracj i  (  Dz.U. z 2002r.  Nr l l0.  poz.968 )
OSWTADCZENIE
Oswiadczam, 2e sq

PODATNIKA LUB
mr znane przepisy

OSOBY ODPOWIEDZIALNEJ ZA OBLICZENIE PODATKU:
Kodeksu kamego $ka.bowego za podanie.danych niezgodnych z

Imiq Nazwisko

Data wypelnienia infomracji (dd-mc-rok) Podpis (i pieczEtka) podainika lub osoby
odpowiedzialnej ?a obliczenie podalku ltel€€to


